Min isterMQ}?%rﬁtgﬂ b}fé,r lﬂﬁﬂ%rgﬁlg 9 Qf-éfﬂrc? ﬁ&e%%ﬁz‘&%ﬁﬁca

CLDA

CONSERVATORIO di MUSICA

L.DDANNUNZIO-PESCARA

ISTITUTO DI ALTA CULTURA

Prot. n. 6456/1/7 Pescara 29 Dicembre 2016
Rep.n. 97/2016

ALBO PRETORIO

SEDE

OGGETTO: Bando di selezione per l'affidamento di collaborazioni degli studenti ai
servizi resi dal Conservatorio per Strumentisti nell’Orchestra Sinfonica del
Conservatorio - A. A.2016/2017 - Rep. n. 254/2016 - Prot. n. 5820/V/5 del 29 Novembre
2016 - pubblicazione Decreto degli Ammessi alla procedura.

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Rep. n° 305/2016 — Prot.
6455/V/5 del 29 Dicembre 2016, concernente I'ammissione degli studenti partecipanti alla
procedura di selezione per le Collaborazioni studentesche per Strumentisti nell’Orchestra
Sinfonica del Conservatorio - Sezione Flauto —a.a. 2016/17.

IL DIRETTORE
M° Massimo Magri

\\,\\2 *Mﬁ /

MM/as

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7
65123 Pescara
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 — C.F. 80005130689
www.conservatoriopescara.gov.it
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it



CLDA

CONSERVATORIO di MUSICA

L.DDANNUNZIO-PESCARA
ISTITUTO DI ALTA CULTURA

Prot. n°® 6455/V/5
Rep. n® 305/2016

Pescara, 29 Dicembre 2016

IL DIRETTORE

VISTO il Bando di Selezione Pubblica per I'affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi
resi dal Conservatorio “Strumentisti nell’'Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Anno
accademico 2016-2017” di cui al D.D. Rep. n° 254/2016 Prot.n°5820/V/5 - del 29 Novembre
2016;

VISTI gli esiti dell’istruttoria di cui alla nota Prot. n® 6450/V/5 del 29 Dicembre 2016 a firma del
Direttore Amministrativo relativa alla verifica del possesso dei requisiti di accesso dei candidati
alla selezione;

VISTA la domanda della studentessa Fattapposta Maria, presentata oltre i termini previsti dal
Bando di Selezione;

RITENUTO, comunque, di poter ammettere, con riserva, alla procedura la suindicata studentessa;
VISTI gli atti d’ufficio,
DECRETA

per quanto espresso in premessa, che si intende qui di seguito integralmente riportato:

1. di ammettere i sottoindicati studenti aspiranti alla selezione per [|'affidamento di
collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio per “Strumentisti
nell’'Orchestra Sinfonica del Conservatorio - Anno accademico 2016-2017” Sezione
Flauto —a. a. 2016/17 come da seguente tabella:

Ministero dell 1struzione, dell Universiid e della Kicerca

NOMINATIVO DATA ISCRIZIONE | FASCIA ISEE
NASCITA

CAMA MARIA 23/07/1999 | 1°annolliv. | Nessun ISEE
DEL CIOTTO FRANCESCA | 11/04/1997 | 1° anno BS 5° fascia
DI PIETRO VALERIA 11/08/1994 | 2° anno BS 5° fascia
EVANGELISTA SIMONA 08/02/1996 | 2°annolliv. | 3°fascia
FATTAPPOSTA MARIA * 20/08/1992 | 2° annoBS 5° fascia

FERRARA FULVIO 04/02/1998 | 1°annolliv. | Nessun ISEE
FINIZIO ERICA 17/01/1995 | 2° annoBS 3° fascia

IANNUCCI EMANUELA 04/09/1991 | 2°annoBS Nessun ISEE
10ZZ1 CHIARA 21/05/1997 | 3°annolliv. | 3°fascia

MARCHEGIANI LUISA 08/02/1998 | 1°annoBS Nessun ISEE
PATRIZIO TITTI DINA 08/02/1996 | 2° annoBS 2° fascia
SALVATORELLI CHIARA 28/07/1997 | 2°annolliv. | 1° fascia
TOMEO LORENZA 12/12/1997 | 2°annolliv. | 1° fascia

*ammessa con riserva

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7

65123 Pescara
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 — C.F. 80005130689
www.conservatoriopescara.gov.it
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov. it



Ministero dell Istruzione, dell Universila e della Kicerca

CLDA

CONSERVATORIO di MUSICA

L. DANNUNZIO-PESCARA
ISTITUTO DI ALTA CULTURA

MM/as

di inviare alla Commissione Esaminatrice, per il seguito di competenza, il presente atto
unitamente alla domanda di partecipazione dei candidati ammessi di cui al punto 1);

di convocare i candidati ammessi per il giorno 04 Gennaio 2017 alle ore 09:00 presso la
Sala Bellisario per espletamento della prevista prova pratica.

IL DIRE RE
M° Massityio MAGRI

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio”
Via Leopoldo Muzii, 7
65123 Pescara
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 — C.F. 80005130689
www.conservatoriopescara.gov.it
e-muail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it



	ALBO_AMMESSI
	decreto ammessi sez flauto-29122016132700

